
g³ 

Zarz±dzenie Nr 77/2019 

Wójta Gminy Lichnowy 
z dnia 03 pa¼dziernika 2019 r. 

w sprawie zmiany Zarz±dzenia Nr 14/2008 Wójta Gminy Lichnowy z dnia 07.04.2008r. w 
sprawie ustalenia wysoko¶ci opiat oraz okre¶lenia wzorów umów zawartych w celu 
korzystania z niektórych obiektów i urządzeń użyteczności publicznej. 

Na podstawie art. 30 Ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 0 samorz±dzie gminnym (Dz. U. Z 2019 
r. poz. 506 z późn. zm.), art. 4 Ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce 
komunalnej (Dz. U. z 2019r. poz. 712 z późn. zm.) oraz § 3 Uchwa³y Nr XI/95/07 Rady Gminy 
Lichnowy z dnia 22.11.2007 r. w sprawie asad korzystania z niektórych obiektów i urządzeń 
użyteczności publicznej, sposobu ustalania opiat za ich korzystanie oraz powierzenia wójtowi 
gminy uprawnienia do stanowienia o ich wysoko¶ci (Dz. U. Województwa Pomorskiego Nr 18 
poz. 454) zarządza co nastêpuje: 

§ 1. 
W Zarz±dzeniu Nr 14/2008 Wójta Gminy Lichnowy z dnia 07.04.20081: w sprawie ustalenia 
wysoko¶ci opiat oraz okre¶lenia wzorów umów zawartych w celu korzystania z niektórych 
obiektów i urządzeń użyteczności publicznej zmienia sio załącznik nr 1, który otrzymuje 
brzmienie załącznika do niniejszego zarz±dzenia. 

³2. 
Uchyla sio: 

1. Zarz±dzenie Nr 84/2015 Wójta Gminy Lichnowy z dnia 22 grudnia 2015 r. w sprawie 
zmiany Zarz±dzenia Nr 131/2012 Wójta Gminy Lichnowy z dnia 07.11.2012r. w sprawie 
ustalenia wysoko¶ci opiat oraz okre¶lenia wzorów umów zawartych w celu korzystania 
z niektórych obiektów i urządzeń użyteczności publicznej; 

2. Zarządzenie Nr 131/2012 Wójta Gminy Lichnowy z dnia 07.11.2012 r. w sprawie zmiany 
Zarządzenia Nr 14/2008 Wójta Gminy Lichnowy z dnia 07.04.2008r. ustalenia 
wysoko¶ci opiat oraz okre¶lenia wzorów umów zawartych W celu korzystania z 
niektórych obiektowi urządzeń użyteczności publicznej. 



_ _ l  

Wykonanie zarz±dzenia powierza sio dyrektorom szkód i dyrektorowi Gminnego Ośrodka 

Kultury i Sportu W Lichnowach. 

³3. 

Zarz±dzenie wchodzi w Zycie z dniem podjêcia. 

³4. 



Lp. adres Nazwa i 
jednostki 

Nazwa pomieszczenia Cel wynajêcia Wysokość 
stawki w zł bez 
VAT 

1 Szkoła Podstawowa 
W Szymankowie 

2 Zespół Szkó³ W 
Lisewie Malborskim 

3 w Zespó³ Szkół 
Lichnowach 

Sala rekreacyjno- 
sportowa 

Pi³ka siatkowa, koszykówka, 
tenis, 

32,52 zł za 1 godz. 
od grupy 

Sala komputerowa Wykład, pokaz do 8 godz. 200,00 zł 

Kurs jêzykowy, prawa jazdy 1 

godz. 

10,00 za 

Sala lekcyjna Wyk³ad, pokaz do 8 godz. 200,00 zł 

Kurs jêzykowy, prawa jazdy 1 

godz. 

10,00 zł 

Inne zajêcia 1 godz. 10,00 zł 

Sala gimnastyczna Pi³ka siatkowa, koszykówka,tenis 50,00 zł za 1 godz. 
od grupy 

Sala lekcyjna Wyk³ad, pokaz do 8 godz. 200,00 zł 
1 Kurs jêzykowy, prawa jazdy 

godz. 
10,00 zł 

Inne zajêcia 1 godz. 10,00 zł 
Sala komputerowa Wyk³ad, pokaz do 8 godz. 200,00 zł 

1 Kurs jêzykowy, prawa jazdy 
godz. 

10,00 za 

Sala lekcyjna Wyk³ad, pokaz do 8 godz. 200,00 za 
1 Kurs jêzykowy, prawa jazdy 

godz. 
10,00 zł 

Inne zajêcia 1 godz. 10,00 zł 
Sala gimnastyczna Pi³ka siatkowa, koszykówka, 

tenis 
50,00 zł za 1 godz. 
od grupy 

Sala komputerowa Wyk³ad, pokaz do 8 godz. 200,00 zł 
1 Kurs jêzykowy, prawa jazdy 

godz. 
10,00 zł 

W Świetlica wiejska 
Lichnowach 

Wynajem jednodniowy od 
poniedzia³ku do soboty do 12 
godzi³ 

200,00 za 

Załącznik 
do Zarz±dzenia Nr 77/2019 

Wójta Gminy Lichnowy 
z dnia 03 pa¼dziernika 2019 r. 

Wysokość stawek opiat za korzystanie z obiektów i urządzeń użyteczności publicznej gminy 
Lichnowy 

4 Gminny Ośrodek 
Kultury i Sportu 



Wynajem od pi±tku od godziny 
19:00 do poniedzia³ku do 
godziny 14:00 

400,00 za 
bez naczyñ 
450,00 za 
z naczyniami 

Wynajem od soboty od godziny 
9:00 do poniedzia³ku do godziny 
14:00 

300,00 zł 
bez naczyñ 
350,00 zł 
z naczyniami 

Wynajem jednodniowy od 
poniedzia³ku do soboty do 12 
godzi³ 

200,00 za 

Wynajem od pi±tku od godziny 
19:00 do poniedzia³ku do 
godziny 14:00 

400,00 zł 
bez naczyñ 

450,00 za 
z naczyniami 

Wynajem od soboty od godziny 
9:00 do poniedzia³ku do godziny 
14:00 

300,00 za 
bez naczyñ 

350,00 za 
Z naczyniami 

Wynajem jednodniowy od 
poniedzia³ku do soboty do 12 
godzi³ 

100,00 za 

Wynajem od pi±tku od godziny 
19:00 do poniedzia³ku do 
godziny 14:00 

400,00 za 
bez naczyñ 
450,00 zł 
z naczyniami 

Wynajem od soboty od godziny 
9:00 do poniedzia³ku do godziny 
14:00 

300,00 zł 
bez naczyñ 

350,00 za 
Z naczyniami 

Wynajem jednodniowy od 
poniedzia³ku do soboty do 12 
godzi³ 

100,00 zł 

Wynajem od pi±tku od godziny 
19:00 do poniedzia³ku do 
godziny 14:00 

200,00 za 

Wynajem od soboty od godziny 
9:00 do poniedzia³ku do godziny 
14:00 

150,00 zł 

Wynajem jednodniowy od 
poniedzia³ku do soboty do 12 
godzi³ 

100,00 za 

Wynajem od pi±tku od godziny 
19:00 do poniedzia³ku do 
godziny 14:00 

300,00 za 
bez naczyñ 

Świetlica wiejska w 
Lisewie Malborskim 

Świetlica wiejska w 
Tropiszewie 

Świetlica wiejska W 
Lichnówkach Drugich 

Świetlica wiejska w 
D±browie 

1 



Świetlica wiejska w 
Borętach 

Świetlica wiejska w 
Parszewie 

Świetlica wiejska w 
Pordenowie 

Szymankowo 
- sala na dole budynku 
przy ul. G³ównej 5 

350,00 zł 
z naczyniami 

Wynajem od soboty od godziny 
9:00 do poniedzia³ku do godziny 
14:00 

200,00 zł 
bez naczyñ 

250,00 zł 
z naczyniami 

Wynajem jednodniowy od 
poniedzia³ku do soboty do 12 
godzi³ 

200,00 zł 

Wynajem od pi±tku od godziny 
19:00 do poniedzia³ku do 
godziny 14:00 

400,00 zł 
bez naczyñ 

450,00 za 
z naczyniami 

Wynajem od soboty od godziny 
9:00 do poniedzia³ku do godziny 
14:00 

300,00 zł 
bez naczyñ 

350,00 zł 
z naczyniami 

Wynajem jednodniowy od 
poniedzia³ku do soboty do 12 
godzi³ 

100,00 zł 

Wynajem od pi±tku od godziny 
19:00 do poniedzia³ku do 
godziny 14:00 

200,00 za 

Wynajem od soboty od godziny 
9:00 do poniedzia³ku do godziny 
14:00 

150,00 zł 

Wynajem jednodniowy od 
poniedzia³ku do soboty do 12 
godzi³ 

200,00 za 

Wynajem od pi±tku od godziny 
19:00 do poniedzia³ku do 
godziny 14:00 

300,00 za 

Wynajem od soboty od godziny 
9:00 do poniedzia³ku do godziny 
14:00 

200,00 zł 

Wynajem jednodniowy od 
poniedzia³ku do soboty do 12 
godzi³ 

200,00 za 

Wynajem od pi±tku od godziny 
19:00 do poniedzia³ku do 
godziny 14:00 

600,00 za 
bez naczyñ 

650,00 za 
z naczyniami 

I 

. 

I 
I 

I 

I 



Wynajem od soboty od godziny 
9:00 do poniedzia³ku do godziny 
14:00 

400,00 zł 
bez naczyñ 

450,00 za 
z naczyniami 

Si³ownia w 
Szymankowie i 
Lichnowach 

5 zł 
za 1 godzina od 
osoby 

Kort tenisowy W 
Lichnowych 

do od maja W okresie 
pa¼dziernika 

5 zł za godzina 


